ك

كافي, 68, 13.
 كاكلا (كوكلا), 166,
 12.
 الكامل, 2, 7, et not.
 الكانم, 176, 1.
 الكاهلية, 196, 12.
 الكاهن, cognomen regis Zoheiri,
 136, 10.
 الكبور, 162, 10.
 ابن عبد الصحابة, auctore عبد
 البتر, 184, 6.
 كتامة, 176, 19.
 ابو كرب, 130, 1.
 الكرج, 168, 15.

قريش, 26, 8. 180, 4. 186, 3. 196,
 20.
 القس بن ساعدة, 192, 5 inf.
 القسطل, 128, 10.
 قسطنطينية et sine art. القسطنطينية,
 94, 2. 110, 16. 112, 8 et 12.
 القشيم, 174, 9.
 قصر الشمع, 102, 20, et not.
 قصر برقع, 130, 3.
 قصر شيرين, 94, 3, et not.
 قصي بن كلاب, 186, 7. 198, 12.
 قصير, 122, 6, et not.
 قضاة, 128, 7. 136, 11. 182, 4
 inf.
 قطام, 130, 1.
 القطيف, 84, 3, et not.
 ابن القفطي, 154, 20, et not.
 156, 13.
 القلونقي, cognomen Ptolemaei Geo-
 metrae, 108, 6.
 قمار, 174, 1.
 قمامة et simpl. كنيسة قمامة,
 64,
 13. 110, 23,
 القناطر, 128, 10.

*) Quod in notis dixi, legendum esse كندر, id necessarium non est. Rex Andanus in Lex. pers. dicit, كَنْدَز, esse nomen urbis a Djemschido conditae, ubi Feridun sedem regni habuerit, quam Arabes قَنْدَز appellant; كَنْدَز, e كهن دز, contractum, significare veterem arcem, atque etiam nomen esse urbis in Turania a Feriduno conditae, quae hodie بيكند appellatur; كَنْدَر autem significare omnino urbem vel civitatem, et praecipue urbem quandam Chorasanicam. In charta geographica quam Ill. Malcolm operi de historia persica adiunxit, inter Oxum et Bedachschaniam reperies regionem Kondeez, in eaque urbes Mushad, Buglas et Kasigur.

سبكتكين , محمود بن سبكتكين , 172, 4 inf.
 مخزوم , 198, 11.
 المدابن , 82 penult. 84, 14. 90, 17.
 مدلج , 196, 16.
 مدن , 30, 5. 38, 3.
 مدينة الجبارين , 32, 17.
 مدحج (مَدْحَجِج Wankuli) , 180,
 3. 188, 10.
 مراد , 190, 3.
 مرة بن نعل بن شيبان , 138, 4.
 المرقشان , 194, 1.
 المروة , 180, 5.
 مريم , mater Jesu , 56, 12. 58, 5.
 60, 19. 62, 8.
 مريم , uxor Cosrois Perwizi , 92,
 19. 94, 4.
 مريم , 132, 3 et 7.
 مردك et المزدكية , 88, 6, et 4 inf.,
 et not.
 مزينة , 196, 6.
 المستعربة (العرب) , 180, 15. 190,
 antepen.
 المسجد الأقصى , 64, 17 et 20.
 مسروق بن ابرهة , 90, 18. 200, 17.
 احمد . v. ابن مسكويه .
 مسلم بن عقبة , 190, 2.
 عيسى . v. المسبح .
 مسيلمة الكذاب , 194, 1.
 المشبهة , 160, 1, et not.
 المشقر

ماتان , pater Jacobi et 'Amrani,
 avus Josephi et Marise , 56, 12.
 58, 14.
 مارسفيد (serpens albus, comp. e
 مار et سفيد) , 94, 13.
 مازن , 194, 15.
 الماطاط بن سبا , 78, 15. 116, 2.
 مالك بن زهير , 142, 7.
 ابو مالك بن شمر , 116, 14.
 مالك بن عمرو , 116, 14.
 مالك بن كنانة , 196, 14.
 المانكبير , 172, 20.
 المانوية , 82, 10. 88, 3 inf.
 ماني الزنديق , 82, 10.
 مابو , 146, 1.
 المتلمس الشاعر , 194, 2.
 Jonae propheta mater , 52,
 19.
 مَثْرُودِيَطُوس , 156, 10.
 المتجبرة , 160, 1, et not.
 الماجوس , 4, 3.
 الماجوسية , 88 antepen.
 محارب , 198, 1.
 محمد بن ابي بكر , 190, 1.
 ابو الريحان محمد بن احمد البيروني ,
 106, 7, et not. 158, 6.
 محمد بن عبد الله صلعم , 90, 20.
 94, 18. 126, 13. Ejus stemma
 ab Ismaele usque , 192, 5 sqq.